

**Årsredovisning**  
**för**  
**Wholesale supplier Sweden AB**  
**556862-7508**  
**Räkenskapsåret**  
**2024**

Fastställelseintyg Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Styrelseledamot *Stockholm 2025-11-14*

*[Signature]*

Oskar Sandberg

2025111802217

# Årsredovisning

för

## Wholesale supplier Sweden AB

556862-7508

Räkenskapsåret

2024

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

1 (8)

Styrelsen för Wholesale supplier Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av elektronik och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något under året. Produkterna har haft lägre marginaler och högre lagringskostnader varför resultatet är negativt för året, bolagets egna kapital är förbrukat, någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 800	27 703	17 822	14 513
Resultat efter finansiella poster	-2 059	-705	-69	897
Soliditet (%)	neg	1	5	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	705 488	-704 890	50 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-704 890	704 890	0
Årets resultat			-2 059 140	-2 059 140
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>598</b>	<b>-2 059 140</b>	<b>-2 008 542</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 000 (255 000).

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

2 (8)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	598
årets förlust	-2 059 140
	<b>-2 058 542</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 058 542
	<b>-2 058 542</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

3 (8)

**Resultaträkning**

Not

2024-01-01  
-2024-12-312023-01-01  
-2023-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning		23 799 581	27 702 664
Övriga rörelseintäkter		4 377	237 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 803 958</b>	<b>27 939 883</b>

**Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter		0	-19 987 914
Handelsvaror		-18 021 859	0
Övriga externa kostnader		-4 559 828	-5 190 948
Personalkostnader	2	-2 294 814	-2 453 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 376	-5 376
Övriga rörelsekostnader		-402 845	-402 066
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 284 722</b>	<b>-28 040 301</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 480 764</b>	<b>-100 418</b>

**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 655	49 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585 031	-654 265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-578 376</b>	<b>-604 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 059 140</b>	<b>-704 890</b>

**Resultat före skatt**

-2 059 140      -704 890

**Årets resultat**

-2 059 140      -704 890

2025111802220

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

4 (8)

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 568	20 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 568</b>	<b>20 944</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	70 100	40 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 100</b>	<b>40 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 668</b>	<b>61 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	5 787 940
Färdiga varor och handelsvaror		4 775 588	0
Förskott till leverantörer		166 714	1 134 643
<b>Summa varulager</b>		<b>4 942 302</b>	<b>6 922 583</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 619 252	2 594 776
Övriga fordringar		9 578	99 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 872	113 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 706 702</b>	<b>2 807 776</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	912	7 831
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>912</b>	<b>7 831</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 649 916</b>	<b>9 738 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 735 584</b>	<b>9 799 234</b>

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

5 (8)

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		598	705 488
Årets resultat		-2 059 140	-704 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 058 542</b>	<b>598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 008 542</b>	<b>50 598</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	738 303	622 870
Övriga skulder till kreditinstitut		0	142 857
Övriga skulder		2 747 500	2 567 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 485 803</b>	<b>3 333 227</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 325 840	2 275 832
Övriga skulder		2 812 482	4 069 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 001	70 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 258 323</b>	<b>6 415 409</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 735 584</b>	<b>9 799 234</b>

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

6 (8)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Principerna för varulager har under året ändrats i både balansräkning och resultaträkning till Färdiga varor och handelsvaror jmf med föregående år då de klassificerades som Råvaror och förnödenheter.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 880	26 880
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 880</b>	<b>26 880</b>
Ingående avskrivningar	-5 936	-560
Årets avskrivningar	-5 376	-5 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 312</b>	<b>-5 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 568</b>	<b>20 944</b>

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

7 (8)

2025111802224

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 100	40 100
Tillkommande fordringar	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 100</b>	<b>40 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 100</b>	<b>40 100</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	738 303	622 870
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

För att förbättra resultatet har bolaget valt att renodla sitt sortiment. Det har gett bolaget bättre marginaler. Tillsammans med högre försäljning har detta lett till att bolaget vänt resultatet och det egna kapitalet räknas vara återställt under 2025.

Wholesale supplier Sweden AB  
Org.nr 556862-7508

8 (8)

2025111802225

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Sandberg  
Ordförande

Oskar Åberg

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström  
Auktoriserad revisor

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** 556862-7508 Wholesale supplier Sweden AB 240101-241231.pdf  
**Checksumma:** 669b978c29a83028fb1853b96d5f85d0593786088cf6e3ac0b078f75f35a4319  
**Skickad:** 2025-11-14 kl 11:53

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** OSKAR SANDBERG  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-11-14 kl 11:57



**Digitalt signerad av:** OSKAR ÅBERG  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-11-14 kl 13:31

### Revisorspåteckning



**Digitalt signerad av:** LINNEA NYSTRÖM  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-11-14 kl 21:25

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.  
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
